Item 11 – Processo nº 081.2163.2020.0002248-86, REYCO SISTEMAS E 

SERVIÇOS DE SINALIZAÇAO LTDA-EPP, a CAFI solicita o reconhecimento do débito, bem 

como autorização para pagamento por indenização da nota fiscal nº 000000000666-1, no valor de 

R$ 71.159,99 (setenta e hum mil e cento e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos), 

relativo a execução de serviços técnicos especializados, necessários à operação, manutenção e 

conservação da estação prestadora de serviços de telecomunicações e de tráfego aéreo, utilizando 

equipamentos e infraestrutura de propriedade da empresa no Aeroporto Regional de Lençóis -